
 

コムチュアグループ参画と新体制発足のお知らせ 

2025.7.1 

 

株式会社ヒューマンインタラクティブテクノロジーは、4 月 1 日よりコムチュアグループの一

員として新たなスタートを切りました。 

 

そしてこのたび、代表取締役 川端富士夫の退任を受け、7 月 1 日付で新たな役員体制を発足いた

しました。今後とも、皆様のご期待に応えるべく、より一層の努力を重ねてまいります。 

 

経営方針および業務運営体制につきましては、これまでと変わらず、お取引先様との信頼関係を

最優先に、安定したサービスの提供を継続してまいります。 

 

引き続き、変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

【新役員体制（2025 年 7 月 1 日付）】 

 

代表取締役社長 佐多 祐輔 

取締役     安藤 幸司 

取締役     川地 康彦 

監査役     稲見 秀之 

敬具 


